
       
Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED ČERPÁNÍ VEŘEJNÉ PODPORY  - "Český přechodný rámec - State aid N 236/2009 Czech Republic"
Registrační číslo projektu

Název projektu
Název příjemce finanční podpory 

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Název subjektu IČ
Pořadové 

číslo
Datum poskytnutí veřejné 

podpory

Čerpaná veřejná podpora
 v monitorov.

 období
 (v Kč)

celkem v roce 
2010



Celkem 0 0

Datum Podpis oprávněné osoby

Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.
Platné od 1.3.2011



       
Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED ČERPÁNÍ VEŘEJNÉ PODPORY  - "Český přechodný rámec - State aid N 236/2009 Czech Republic"

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Čerpaná veřejná podpora
 celkem v roce 

2011
celkem v roce 

2012
celkem v roce 

2013
celkem od začátku

 projektu
(v Kč)



0

0

0

0

0

0 0 0 0

Podpis oprávněné osoby



PŘEHLED ČERPÁNÍ VEŘEJNÉ PODPORY PODLE DE MINIMIS
Registrační číslo projektu

Název projektu
Název příjemce podpory 

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Název subjektu IČ
Pořadové 

číslo
Datum poskytnutí 
veřejné podpory



Celkem

Datum Podpis oprávněné osoby

Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.
Platné od 1.3.2011



PŘEHLED ČERPÁNÍ VEŘEJNÉ PODPORY PODLE DE MINIMIS

(v Kč) (v Kč)

Poskytnutá částka pro subjekt  - 
dle právního aktu                              

           (v Kč)

Čerpaná veřejná podpora
 

v monitorovaném
 období

 

celkem od začátku projektu 



0 0

Podpis oprávněné osoby



Vyplňujte pouze bílé buňky

SOUPISKA ÚČETNÍCH DOKLADŮ
Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce (i případných partnerů)
Pořadové číslo Monitorovací zprávy
Období

Popis výdaje Název dodavatele
Pořadové 

číslo 
výdaje

Číslo 
kapitoly/položky, do 

které je výdaj 
zahrnut

Typ účetního 
dokladu

Číslo účetního 
dokladu



Celkem

Křížové financování celkem

Úroky vzniklé na projektovém účtu

VEŘEJNÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - CELKOVÉ
VEŘEJNÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - INVESTIČNÍ

   z toho křížové - investiční
VEŘEJNÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - NEINVESTIČNÍ

   z toho křížové - neinvestiční
Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.
1) Vyplňuje pouze ZS/ŘO

Čestné prohlášení:

1. Všechny doklady uvedené na soupisce splňují požadavky formální správnosti účetních dokladů stanovené § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.

2. Byla provedena úhrada všech účetních dokladů uvedených na soupisce.

3. Kopie účetních dokladů přiložených k soupisce odpovídají jejich originálům.

4. Originály účetních dokladů uvedených na soupisce jsou k dispozici a přístupné pro kontrolu u příjemce a partnera/ů. 

Datum



Datum

Platné od 1.3.2011



Vyplňujte pouze bílé buňky

SOUPISKA ÚČETNÍCH DOKLADŮ

Částka uvedená na 
dokladu

Částka zahrnutá k 
proplacení pro projekt

Z toho částka 
připadající na 

investiční výdaje 

Označení 
dokladu v 
účetnictví 
organizace

Datum 
uskutečnění 

výdaje

Vyplňuje ŘO/ZS1)

Korekce v rámci 
ZS/ŘO

Způsobilé výdaje 
po korekci



Celkem 0,00 0,00

Křížové financování celkem

Úroky vzniklé na projektovém účtu  -        

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Čestné prohlášení:

1. Všechny doklady uvedené na soupisce splňují požadavky formální správnosti účetních dokladů stanovené § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů.

2. Byla provedena úhrada všech účetních dokladů uvedených na soupisce.

3. Kopie účetních dokladů přiložených k soupisce odpovídají jejich originálům.

4. Originály účetních dokladů uvedených na soupisce jsou k dispozici a přístupné pro kontrolu u příjemce a partnera/ů. 

Podpis oprávněné osoby



Podpis oprávněné osoby ZS/ŘO



Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED ČERPÁNÍ ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ PROJEKTU
Registrační číslo projektu

Název projektu
Název příjemce podpory
Pořadové číslo Monitorovací zprávy
Období

Výdaje na celý projekt

Druh výdajů rozpočtu

1. Osobní výdaje 0,00
1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné 0,00
1.1.1 Výdaje na odborné zaměstnance, v tom 0,00
1.1.1.1 Platy
1.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)
1.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)
1.1.1.4 Autorské honoráře
1.1.2 Výdaje na administrativní zaměstnance, v tom 0,00
1.1.2.1 Platy
1.1.2.2 Odměny z dohod (DPČ)
1.1.2.3 Odměny z dohod (DPP)
1.1.2.4 Autorské honoráře
1.2 Sociální pojištění
1.3 Zdravotní pojištění
1.4 FKSP
1.5 Jiné povinné údaje
2. Cestovní náhrady 0,00
2.1 Služební cesty tuzemské 0,00
2.1.1 Cestovné (vč. provozu služebního auta)
2.1.2 Ubytování
2.1.3 Stravné
2.1.4 Ostatní
2.2 Služební cesty zahraniční 0,00

Platný rozpočet 
(schválený či 

upravený 
příjemcem) v Kč*



2.2.1 Cestovné (vč. provozu služebního auta)
2.2.2 Ubytování
2.2.3 Stravné
2.2.4 Ostatní
3. Zařízení 0,00
3.1 Nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0,00
3.1.1 Software
3.1.2 Ostatní
3.2 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
3.2.1 Software
3.2.2 Ostatní
3.3 Drobný hmotný majetek
3.4 Použitý drobný hmotný majetek
3.5 Nájem zařízení, leasing
3.6 Odpisy
3.7 Výdaje na opravy a údržbu
3.8 Křížové financování 0,00
3.8.1 Investiční část
3.8.2 Neinvestiční část
4. Místní kancelář 0,00
4.1 Spotřební zboží a provozní materiál
4.2 Telefon, poštovné, fax
4.3 Spotřeba vody, paliv a energie

4.4 Nájemné 
5. Nákup služeb 0,00
5.1 Publikace / školící materiály / manuály
5.2 Odborné služby / Studie a výzkum
5.3 Výdaje na konference/kurzy
5.4 Podpora účastníků 
5.5 Jiné výdaje
6. Stavební úpravy 0,00
6.1 Drobné stavební úpravy
6.2 Stavební úpravy v rámci křížového financování
7. Přímá podpora 0,00
7.1 Mzdové příspěvky
7.2 Cestovné, ubytování a stravné
7.3 Doprovodné aktivity
8. Výdaje vyplývající přímo ze Smlouvy/Rozhodnutí 0,00
8.1 Audit
8.2 Publicita
8.3 Ostatní
9. Celkové způsobilé výdaje 0,00
9.1 Celkové způsobilé výdaje investiční 0,00
9.2 Celkové způsobilé výdaje neinvestiční 0,00
10 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00
10.1 Celkové nezpůsobilé výdaje investiční
10.2 Celkové nezpůsobilé výdaje neinvestiční
11 Celkové výdaje projektu 0,00
11.1 Celkem investiční výdaje 0,00
11.2 Celkem neinvestiční výdaje 0,00
12 Příjmy projektu celkem 0,00



12.1 Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje
12.2 Příjmy projektu připadající na nezpůsobilé výdaje
13 Zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje
14 Křížové financování 0,00
Mylné platby (Vyplňuje ŘO/ZS) x

Datum

Datum

Vyplňují se bílá pole v Kč na dvě desetinná místa.
Přílohu je nutné vyplnit v souladu s Přepracovaným rozpočtem projektu, tzn. rozpracovat rozpočet přidáním řádků.
Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.
Platné od 1.3.2011



Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED ČERPÁNÍ ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ PROJEKTU

Výdaje na celý projekt

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00

 Dosud prokázané 
výdaje v Kč* 

Dosud prokázáno v 
% (vůči platnému 

rozpočtu)

Aktuálně 
prokazované výdaje 

v Kč*

Aktuálně 
prokazováno v % 

(vůči platnému 
rozpočtu)

Součet prokázaného 
a prokazovaného v 

Kč



0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -

-
-

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
x x 0,00

Podpis oprávněné osoby

Podpis oprávněné osoby ZS/ŘO

Přílohu je nutné vyplnit v souladu s Přepracovaným rozpočtem projektu, tzn. rozpracovat rozpočet přidáním řádků.
Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.



Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED ČERPÁNÍ ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ PROJEKTU

Výdaje na celý projekt

Součet 
prokázaného a 

prokazovaného v 
% 

Pořadová čísla 
účetních dokladů 

na soupisce

Nezpůsobilé 
výdaje - 

kumulovaně 
(Vyplňuje 
ŘO/ZS)





x x



Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEPRACOVANÝ ROZPOČET PROJEKTU 
Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Výdaje na celý projekt

Druh výdajů rozpočtu

Schválený rozpočet v Kč

1. Osobní výdaje
  1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné
     1.1.1 Výdaje na odborné zaměstnance, v tom

1.1.1.1 Platy
1.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)
1.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)
1.1.1.4 Autorské honoráře
1.1.2 Výdaje na administrativní zaměstnance, v tom
1.1.2.1 Platy
1.1.2.2 Odměny z dohod (DPČ)
1.1.2.3 Odměny z dohod (DPP)
1.1.2.4 Autorské honoráře

1.2 Sociální pojištění
1.3 Zdravotní pojištění
1.4 FKSP
1.5 Jiné povinné údaje

2. Cestovní náhrady
   2.1 Služební cesty tuzemské

2.1.1 Cestovné (vč. provozu služebního auta)
2.1.2 Ubytování
2.1.3 Stravné
2.1.4 Ostatní

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena



   2.2 Služební cesty zahraniční
2.2.1 Cestovné (vč. provozu služebního auta)
2.2.2 Ubytování
2.2.3 Stravné
2.2.4 Ostatní

3. Zařízení 
   3.1 Nehmotný majetek do 60 tis. Kč

3.1.1 Software
3.1.2 Ostatní

   3.2 Dlouhodobý nehmotný majetek
3.2.1 Software
3.2.2 Ostatní

3.3 Drobný hmotný majetek
3.4 Použitý drobný hmotný majetek
3.5 Nájem zařízení, leasing
3.6 Odpisy
3.7 Výdaje na opravy a údržbu

   3.8 Křížové financování
3.8.1 Investiční část
3.8.2 Neinvestiční část

4. Místní kancelář
4.1 Spotřební zboží a provozní materiál
4.2 Telefon, poštovné, fax
4.3 Spotřeba vody, paliv a energie
4.4 Nájemné

5. Nákup služeb
5.1 Publikace / školící materiály / manuály
5.2 Odborné služby / Studie a výzkum
5.3 Výdaje na konference/kurzy
5.4 Podpora účastníků 
5.5 Jiné výdaje

6. Stavební úpravy
6.1 Drobné stavební úpravy
6.2 Stavební úpravy v rámci křížového financování

7. Přímá podpora
7.1 Mzdové příspěvky
7.2 Cestovné, ubytování a stravné
7.3 Doprovodné aktivity

8. Výdaje vyplývající přímo ze Smlouvy/Rozhodnutí
8.1 Audit
8.2 Publicita
8.3 Ostatní

9. Celkové způsobilé výdaje
   9.1 Celkové způsobilé výdaje investiční
   9.2 Celkové způsobilé výdaje neinvestiční
10. Celkové nezpůsobilé výdaje

10.1 Celkové nezpůsobilé výdaje investiční
10.2 Celkové nezpůsobilé výdaje neinvestiční

11. Celkové výdaje projektu
   11.1 Celkem investiční výdaje
   11.2 Celkem neinvestiční výdaje



12. Příjmy projektu celkem
12.1 Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje
12.2 Příjmy projektu připadající na nezpůsobilé výdaje

13. Zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje
14. Kříížové financování

Je možné přidávat/odebrat řádky
Přílohu je nutné vyplnit v souladu s rozpočtem, který je přílohou právního aktu, tzn. rozpracovat rozpočet přidáním řádků.
V případě přidání dalších řádků je však nutno ověřit  platnost nastavených vzorců.

Platné od 1.3.2011



Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEPRACOVANÝ ROZPOČET PROJEKTU 

Výdaje na celý projekt

Schválený rozpočet v Kč

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Rozpočet přepracovaný příjemcem v Kč 
- kumulativně od začátku realizace

Celkové náklady na 
položku

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena

Celkové náklady na 
položku

Přesun (navýšení, 
zmenšení) na úkor/ve 

prospěch položky



0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



0,00 0,00

0,00 0,00

Přílohu je nutné vyplnit v souladu s rozpočtem, který je přílohou právního aktu, tzn. rozpracovat rozpočet přidáním řádků.
V případě přidání dalších řádků je však nutno ověřit  platnost nastavených vzorců. Datum

Podpis oprávněné osoby



Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEPRACOVANÝ ROZPOČET PROJEKTU 

Výdaje na celý projekt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Rozpočet přepracovaný příjemcem v Kč změny prováděné  příjemcem v Kč  
- pouze změny v daném monitorovaném 

období

Přesun z 
kapitoly

 v %

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena

Celkové náklady na 
položku



500,00
0,00
0,00

50,00 10 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00
0,00

500,00



0,00

0,00



      

PODPISOVÝ VZOR OSOB OPRÁVNĚNÝCH K PODEPISOVÁNÍ A SCHVALOVÁNÍ DOKUMETŮ A OPERACÍ V RÁMCI PROJEKTU OP VK
Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Jméno a příjmení Pozice Rozsah oprávnění Platnost



Je možné přidávat další řádky.

Datum

Platné od 1.3.2011

Podpis statutárního zástupce          
                                             



PODPISOVÝ VZOR OSOB OPRÁVNĚNÝCH K PODEPISOVÁNÍ A SCHVALOVÁNÍ DOKUMETŮ A OPERACÍ V RÁMCI PROJEKTU OP VK

Podpis





PRACOVNÍ VÝKAZ 
Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory

Pořadové číslo Monitorovací zprávy
             

Zaměstnanec Druh pracovního poměru

Pracovní pozice Výše měsíčního úvazku pro projekt  v hodinách*

Vykazovaný měsíc a rok Další úvazek v projektech příjemce/partnera*

Úvazek v další činnosti pro příjemce/partnera*

Přehled odpracovaných hodin 

Detailní popis vykonaných aktivit

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Den v 
měsíci

Název 
dne

Počet odprac. 
hodin



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Celkem 0

Dovolená Ppracovní neschopnost

Termíny dovolené Termíny neschopnosti

Počet dní celkem Počet dní celkem
Počet hodin dovolené celkem Počet hodin celkem

Součet hodin souvisejících s projektem 0

Počet hodin proplacených v daném měsíci za projekt

Datum Datum

Podpis pracovníka Podpis nadřízeného pracovníka

Platné od 1.3.2011

Počet hodin dovolené odpovídajících 
zapojení do projektu

Počet hodin neschopnosti 
odpovídajících zapojení do 
projektu

*) V případě, že je pracovní výkaz podepsaný pracovníkem, stvrzuje pracovník svým podpisem pravdivost všech zde uvedených informací. V případě, že je tento formulář podepsán jen 
nadřízeným pracovníkem, je zaměstnanec povinen předložit čestné prohlášení o výši úvazku prací, vykonávaných pro příjemce a partnera, v samostatném dokumentu.



PRACOVNÍ VÝKAZ 

Druh pracovního poměru

Výše měsíčního úvazku pro projekt  v hodinách*
Další úvazek v projektech příjemce/partnera*

Úvazek v další činnosti pro příjemce/partnera*

Přehled odpracovaných hodin 

Detailní popis vykonaných aktivit



0 hodin

Ppracovní neschopnost

Termíny neschopnosti

Počet dní celkem
Počet hodin celkem

0 hodin

hodin

Datum

Podpis nadřízeného pracovníka

Počet hodin neschopnosti 
odpovídajících zapojení do 
projektu

*) V případě, že je pracovní výkaz podepsaný pracovníkem, stvrzuje pracovník svým podpisem pravdivost všech zde uvedených informací. V případě, že je tento formulář podepsán jen 
nadřízeným pracovníkem, je zaměstnanec povinen předložit čestné prohlášení o výši úvazku prací, vykonávaných pro příjemce a partnera, v samostatném dokumentu.



Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory 

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Rok a měsíc

Zaměstnanec Pozice

ROZPIS MZDOVÝCH/PLATOVÝCH VÝDAJŮ REALIZAČNÍHO TÝMU PROJEKTU1)

Vazba na položku v 
rozpočtu

Druh pracovního 
poměru

Hrubá mzda/plat v daném 
měsíci v Kč

Počet 
odpracov. 

hodin



Celkem 0,00

1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu (odborní i administrativní zaměstnanci), včetně partnerů

Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.

Datum 

Platné od 1.3.2011



FKSP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ROZPIS MZDOVÝCH/PLATOVÝCH VÝDAJŮ REALIZAČNÍHO TÝMU PROJEKTU1)

Hodinová 
mzda/plat v Kč

Pojistné na sociální 
pojištění

 v Kč

Pojistné na 
zdravotní pojištění

 v Kč

Nemocenská 
hrazená 

zaměstnavatelem

Další zákonné 
odvody

Způsobilé osobní náklady
 v Kč



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpis oprávněné osoby



Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory 

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Období

Zaměstnanec

ROZPIS CESTOVNÍCH NÁHRAD - TUZEMSKÝCH1)

Pořadové 
číslo

Číslo dokladu v 
účetním systému

Datum zahájení 
pracovní cesty

Datum ukončení 
pracovní cesty

Účel pracovní cesty                               
                                     



Celkem

1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu, včetně partnerů.

Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.

Datum 

Platné od 1.3.2011



Stravné v Kč Celkem v Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ROZPIS CESTOVNÍCH NÁHRAD - TUZEMSKÝCH1)

Cestovné            
 v Kč

Ubytování          
      v Kč

Nutné vedlejší 
výdaje v Kč



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpis oprávněné osoby



Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory 

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Období

Zaměstnanec

ROZPIS CESTOVNÍCH NÁHRAD - ZAHRANIČNÍCH1)

Pořadové 
číslo

Číslo dokladu v 
účetním systému

Datum zahájení 
pracovní cesty

Datum ukončení 
pracovní cesty

Účel pracovní cesty                               
                                     



Celkem

1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu, včetně partnerů.

Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.

Datum 

Platné od 1.3.2011



Stravné v Kč Celkem v Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ROZPIS CESTOVNÍCH NÁHRAD - ZAHRANIČNÍCH1)

Cestovné            
 v Kč

Ubytování          
      v Kč

Nutné vedlejší 
výdaje v Kč



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podpis oprávněné osoby



ODPISY
Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Období

Příjemce/partner Inventární číslo
Pořadové 

číslo
Název odepisovaného 

majetku

Daňová odpisová 
skupina/způsob 

odepisování1)

Pořizovací cena
 v Kč



Celkem

1) př.: rovnoměrné, zrychlené

Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.

Datum Podpis oprávněné osoby

Platné od 1.3.2011



ODPISY

Výše měsíčního odpisu
 v Kč

Počet měsíců, po které byl 
majetek používán

 v projektu v 
monitorovaném období

Využití majetku v 
projektu (v %)

Odpis, který přísluší 
projektu

 v Kč



Celkem 0,00

Podpis oprávněné osoby



ROZPIS MZDOVÝCH PŘÍSPĚVKŮ PRO ŠKOLENÉ OSOBY
Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory 

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Rok a měsíc

Měsíc školení

 Vyplňujte pouze bílé buňky                                  

Pořadové 
číslo

Jméno a příjmení zaměstnance1) Školení dle 
kódu

Počet hodin  
školení

Měsíční fond 
pracovní doby 

v hodinách

Zúčtovaná hrubá mzda     
       v Kč

Pojistné na 
sociální a 
zdravotní 
pojištění



Celkem

1) Uvádí se všechny školené osoby, každou osobu je nutno rozepsat na tolika řádcích, v kolika měsících se zúčastnila školení.

Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.

Pozor! Přednastavené vzorce v tabulce jsou použitelné, jen pokud jsou poskytovány mzdové příspěvky do max. výše 70 % mzdových nákladů a 2násobku minimální mzdy. 

Datum Podpis oprávněné osoby

Platné od 1.3.2011



ROZPIS MZDOVÝCH PŘÍSPĚVKŮ PRO ŠKOLENÉ OSOBY

Další odvody

                                

Hodinový 
mzdový náklad

v Kč

Výše 
minimální 
mzdy za 
hodinu

Podmínka 
uznatel-

nosti v Kč 

Uznatelný 
mzdový náklad     

     v Kč



0

Pozor! Přednastavené vzorce v tabulce jsou použitelné, jen pokud jsou poskytovány mzdové příspěvky do max. výše 70 % mzdových nákladů a 2násobku minimální mzdy. 

Podpis oprávněné osoby



Vyplňuje se pouze v případě uplatnění přílohy Rozpis mzdových příspěvků pro školené osoby.

Registrační číslo projektu

Název projektu

Název příjemce podpory 

Pořadové číslo Monitorovací zprávy

Období

Kód školení Název školení

SEZNAM ŠKOLENÍ 1)

Počet školených 
zaměstnanců



Celkem 0

 1) Uvádí se všechna školení, kterých se zúčastnili osoby, na které se uplatňují výdaje na mzdové příspěvky, školení se číslují průběžně od začátku projektu.

Je možné přidávat další řádky, v tom případě je však nutno ověřit platnost nastavených vzorců.

Datum 

Platné od 1.3.2011



Vyplňuje se pouze v případě uplatnění přílohy Rozpis mzdových příspěvků pro školené osoby.

Název klíčové aktivity dle právního aktu o poskytnutí podpory

SEZNAM ŠKOLENÍ 1)



 1) Uvádí se všechna školení, kterých se zúčastnili osoby, na které se uplatňují výdaje na mzdové příspěvky, školení se číslují průběžně od začátku projektu.

Podpis oprávněné ososby


	VP podle přechodného rámce
	VP podle de minimis
	Soupiska účetních dokladů
	Přehled čerp. zp. výd.
	Přepracovaný rozpočet projektu
	Podpisové vzory
	Pracovní výkaz
	Mzdové výdaje
	Cestovní výdaje - tuzemské
	Cestovní výdaje - zahraniční
	Odpisy
	Rozpis mzdových příspěvků
	Seznam školení

